

**ZŠ U Školské zahrady**

**Rekapitulace rozpočtu**

HLAVA III.	Základní rozpočtové náklady	29 386,00 Kč
	Dodávka materiálu	89 821,00 Kč
	Montážní práce a služby	119 207,00 Kč
	<b>Celkem</b>	<b>119 207,00 Kč</b>
	El. revize	15 000,00 Kč
	<b>Celkem</b>	<b>14 850,00 Kč</b>
<b>Celkem bez DPH</b>		<b>134 057,00 Kč</b>
<b>Daň z přidané hodnoty</b>		
	Základní sazba DPH	x
	<b>DPH celkem</b>	<b>28 151,97 Kč</b>
	<b>Celkem s DPH</b>	<b>162 208,97 Kč</b>

materiálu ELEKTROINSTALACE				Dodávka materiálu		Montáž materiálu	
No.	Popis položky	Počet	Měr.jedn.	Kč m.j.	Kč celkem	Kč m.j.	Kč celkem
<b>Rozvaděč</b>							
1.1	Revize stávajících prvků rozvaděče demontáž nekativních a náhrada vadných prvků	1	soubor	2 985,00	2 985,00	1 942,00	1 942,00
1.2	Doplnění proudových chráničů	1	soubor	2 000,00	2 000,00	1 500,00	1 500,00
1.6	Svorkovnice	1	soubor	500,00	500,00	200,00	200,00
1.7	Vyhotovení schématu skutečného provedení rozvaděče vč. popisu prvků	2	ks	-	-	1 000,00	2 000,00
1.8	Další více nespecifikované příslušenství rozvaděčů	1	soubor	990,00	990,00	990,00	990,00
					<b>6 475,00</b>		<b>6 632,00</b>
<b>Úložný materiál, spínače, zásuvky, krabice, příslušenství - elektroinstalace NN + SK</b>							
2.1	Rozbočovací krabice pro povrchovou montáž, bílá/šedá	10	ks	68,00	680,00	76,00	760,00
2.2	Přístrojová krabice pro povrchovou montáž, bílá/šedá	10	ks	6,80	68,00	76,00	760,00
2.3	Svorkovnice (např. Wago)	1	soubor	1 500,00	1 500,00	1 000,00	1 000,00
2.4	Připojení stávajících žákovských zásuvek do nových žákovských stolů	1	soubor	-	-	2 400,00	2 400,00
2.5	Výměna stávajících žákovských zásuvek vč. Napojení	1	soubor	1 000,00	1 000,00	400,00	400,00
2.6	Revize stávajících rozvodů katedry, neaktivní rozvody a prvky zrušit, aktivní se přesunou do nové katedry vč. Přístrojů (krytky se vymění)	1	soubor	-	-	8 000,00	8 000,00
2.7	Revize stávajícího měniče napětí v katedře, přesun do nového truhl. výrobku vč. napojení	1	soubor	-	-	5 000,00	5 000,00
2.8	Zařízení pro přepínání audio vstupů (2xIN 1xOUT (CINCH))	1	ks	1 500,00	1 500,00	300,00	300,00
2.9	Redukce SCART na CINCH	1	ks	1 000,00	1 000,00	300,00	300,00
2.10	Konektor CINCH	12	ks	30,00	360,00	50,00	600,00
2.11	Demontáž stávajícího ovládacího panelu pro vypínání multimediálních zařízení, projekčních pláten atp. Redukce nefunkčních a nepoužívaných zapojení	1	ks	-	-	5 000,00	5 000,00
2.12	Nový ovládací panel pro vypínání silového napojení multimediálních zařízení (TV, Projektor, Plátna atp.) - výrobek na míru do truhlářského výrobku. Počet spínaných prvků a způsob spínání bude určen na stavbě podle zařízení	1	ks	5 000,00	4 980,00	1 800,00	1 800,00
2.13	Elektroinstalační lišta vkladací (profil dle množství kabelů)	40	m	24,00	960,00	25,00	1 000,00
2.14	Revize stávajících prvků elektroinstalace	1	soubor	-	-	5 000,00	5 000,00
2.15	Výměna krytů stávajících vypínačů a zásuvek	1	soubor	3 000,00	3 000,00	1 000,00	1 000,00
2.16	Drobný nespecifikovaný materiál	1	soubor	4 900,00	4 900,00	5 000,00	5 000,00
2.17	Odvoz sutí ze staveniště na skládku do 1km	1	t	-	-	15 000,00	15 000,00
2.18	Odvoz dalších hmot za staveniště do 1km	1	t	-	-	14 900,00	14 900,00
2.19	Doprava materiálu na stavbu	1	soubor	-	-	9 900,00	9 900,00
					<b>19 948,00</b>		<b>78 120,00</b>
<b>Kabely</b>							
3.1	Kabel CYKY-J 3 X 2,5mm2	50	m	13,50	675,00	52,00	2 600,00
3.2	Kabel CYKY-J 3 X 1,5mm2	50	m	8,50	425,00	18,00	900,00
3.3	Kabel CYKY-J 2 X 1,5mm2	50	m	10,00	500,00	12,00	600,00
3.4	Kabel REPRO	1	ks	48,00	48,00	19,00	19,00
3.5	Kabel CYA 6mm2	50	m	16,30	815,00	10,00	500,00
3.6	Drobná nespecifikovaná kabeláž	1	soubor	500,00	500,00	450,00	450,00
					<b>2 963,00</b>		<b>5 069,00</b>